A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO

SUPERIOR, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (SECTET), no uso de suas

atribuições, RESOLVE alterar os prazos do cronograma do EDITAL Nº 002/ 2023

B OOTCAMP GOVTECH, de acordo com o NOVO CRONOGRAMA, abaixo

especificado:

Belém,  31 de agosto de 2023.

COMISSÃO DO EDITAL Nº 002/ 2023 B OOTCAMP GOVTECH

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica

Avenida Conselheiro Furtado, 2520, Fone: (91) 4009-2508/2509 - Site: www.sectet.pa.gov.br

Publicação do edital 03.07.2023

Período de Inscrição 06.07 a 05.10.2023

Resultado Preliminar 19.10.2023

Data limite para envio de recursos 05 dias úteis

Resultado dos recursos 03 dias úteis

Resultado Final 16.11.2023

Período de Aceleração/Bootcamp 02 meses

Evento de Encerramento A definir

http://www.sectet.pa.gov.br/